МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Казанский государственный институт культуры»

                                                        П Р И К А З

Казань

Центр непрерывного образования

и повышения квалификации

творческих и управленческих кадров

в сфере культуры

Об отчислении слушателей с курсов повышения квалификации по программе

«Формирование имиджевых коммуникаций библиотеки в сети Интернет»

(к приказу № 90 – O от 13.04.2021 г.)

В рамках реализации национального проекта «Культура»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании итогов выполнения программы, предусмотренной

учебным планом по программе повышения квалификации и сдаче итоговой

аттестации, отчислить из числа слушателей курса повышения квалификации по

программе «Формирование имиджевых коммуникаций библиотеки в сети

Интернет» (обучение с применением дистанционных технологий), сроки

обучения с 14.04.21 по 23.04.21 года, в объеме 36 часов и выдать удостоверения

о повышении квалификации:

1.  Ашихмина Ирина Юрьевна Самарская область

2.  Батуева Полина Сергеевна Республика Бурятия

3.  Буйволова Татьяна Евгеньевна Ростовская область

4.  Васильцов Максим Юрьевич Республика Бурятия

5.  Галиева Анастасия Эдуардовна Республика Марий Эл

6.  Голубева Светлана Евгеньевна Владимирская обл

7.  Григорьева Диана Ренатовна Республика Марий Эл

8.  Гурьев Василий Иванович Ростовская область

9.  Давыдова Дарья Павловна Ростовская область

10.  Дармаева Бадмасу Чойжинимаевна  Республика Бурятия

11.  Девяткина Дарья Владимировна  Республика Бурятия

12.  Дубовская Анна Андреевна Ростовская область

13.  Емельянова Ольга Владимировна Ульяновская область

14.  Еременская Елена Ивановна Ростовская область

15.  Ермакова Александра Николаевна Удмуртская Республика

Документ создан в электронной форме. № 102/1-о от 27.04.2021. Исполнитель: Мусабикова А.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 29.04.2021 09:33

16.  Заболотских Ирина Владимировна Удмуртская Республика

17.  Запольская Оксана Владимировна Иркутская область

18.  Захарова Марина Степановна Самарская область

19.  Зуева Эльвира Михайловна Республика Марий Эл

20.  Иванова Екатерина Александровна Республика Марий Эл

21.  Иванова Ирина Васильевна Ростовская область

22.  Игнатенко Ольга Анатольевна Ростовская область

23.  Калгина Алина Петровна Тверская область

24.  Катайкина Оксана Николаевна Ростовская область

25.  Копылова Евгения Анатольевна  Республика Бурятия

26.  Костикова Оксана Сергеевна Ростовская область

27.  Кузнецова Дарья Александровна Липецкая область

28.  Лялина Елена Владимировна Удмуртская Республика

29.  Мандрикова Мария Михайловна Республика Марий Эл

30.  Михайлова Екатерина Владимировна Оренбургская область

31.  Морозова Елизавета Сергеевна Самарская область

32.  Ненахова Наталия Евгеньевна Оренбургская область

33.  Нестеренко Светлана Васильевна Ростовская область

34.  Новоселова Татьяна Васильевна Ростовская область

35.  Паина Ирина Юрьевна Новосибирская область

36.  Панасюк Марина Ивановна Самарская область

37.  Перевозчикова Феня Рафаиловна  Удмуртская Республика

38.  Перминова Ольга Анатольевна Удмуртская Республика

39.  Пучаева Валерия Владимировна Тверская область

40.  Родыгина Лариса Николаевна Ростовская область

41.  Романюкина Елена Александровна Ростовская область

42.  Рыбалко Марина Александровна Самарская область

43.  Савкина Нина Николаевна Самарская область

44.  Смирнова Марина Юрьевна Удмуртская Республика

45.  Старикова Елена Александровна Белгородская область

46.  Таран Оксана Сергеевна Ростовская область

47.  Тимофеева Ольга Николаевна  Чувашская Республика

48.  Тюнина Татьяна Алексеевна Самарская область

49.  Федорова Наталья Александровна Республика Бурятия

50.  Фромичева Галина Владимировна Новосибирская область

51.  Чернятина Анастасия Андреевна Новосибирская область

52.  Чулкова Лариса Васильевна Самарская область

53.  Шевцова Галина Александровна Самарская область

54.  Шишкина Ирина Владимировна Удмуртская Республика

2. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

директора Центра непрерывного образования и повышения квалификации

творческих и управленческих кадров в сфере культуры Туганову Э.А.

Ректор                                                                                Р.Ш. Ахмадиева

Документ создан в электронной форме. № 102/1-о от 27.04.2021. Исполнитель: Мусабикова А.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 29.04.2021 09:33

Лист согласования к документу № 102/1-о от 27.04.2021
Инициатор согласования: Мусабикова А.Р. Специалист ИОЦ трансфера знаний
Согласование инициировано: 29.04.2021 09:34

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Туганова Э.А.  Согласовано
29.04.2021 - 13:36

-

2  Просина Н.В.  Согласовано
29.04.2021 - 15:16

-

3  Явгильдина З.М.  Согласовано
29.04.2021 - 16:48

-

4  Леонтьева Т.В.  Согласовано
29.04.2021 - 17:04

-

5  Ахмадиева Р.Ш.  Подписано
29.04.2021 - 21:32

-

Документ создан в электронной форме. № 102/1-о от 27.04.2021. Исполнитель: Мусабикова А.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 30.04.2021 11:02

	102-1.pdf
	102-2-о.pdf